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16 sierpnia 2011

Pięknie i bezpiecznie w zagrodzie

Gospodarstwo państwa Henryki i Andrzeja Hartów z miejscowości Żelisławice w gminie
Secemin w powiecie włoszczowskim  zwyciężyło w XIII edycji konkursu „Piękna i Bezpieczna
Zagroda – Przyjazna Środowisku”. Wręczenie nagród odbędzie się 11 września w
Skalbmierzu podczas Dożynek Wojewódzkich. Konkurs odbywał się pod patronatem
marszałka województwa Adama Jarubasa.

Celem konkursu jest mobilizacja mieszkańców do dbałości o ochronę środowiska
naturalnego świętokrzyskiej wsi, utrzymanie porządku, czystości i bezpieczeństwa w
gospodarstwie.

Przy ocenie gospodarstw zwracano uwagę na bezpieczeństwo i higienę gospodarstwa,
segregację śmieci, sposób odprowadzania ścieków bytowych, a także estetykę i
zagospodarowanie otoczenia zagrody. Konkurs miał również skłonić mieszkańców wsi do
podejmowania prac porządkowych oraz przedsięwzięć organizacyjno – technicznych, nie
tylko w gospodarstwie, ale także w swym środowisku, m. in. w zakresie zadrzewień, budowy
oczyszczalni ścieków, segregacji i zagospodarowania śmieci.

Konkurs przebiegał w trzech etapach:
I etap – eliminacje gminne
II etap – eliminacje powiatowe
III etap – eliminacje wojewódzkie
 
Komisja konkursowa złożona z przedstawicieli Świętokrzyskiej Izby Rolniczej, Urzędu
Marszałkowskiego, Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach,
Państwowej Inspekcji Pracy oraz Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego odwiedziła
gospodarstwa, które zostały laureatami powiatowych edycji tego konkursu.

Pierwsze miejsce przyznano gospodarstwu państwa Henryce i Andrzejowi Hartom,
Żelisławice 48, gm. Secemin, powiat włoszczowski, drugie miejsce  państwu Barbarze i
Alojzemu Rewera, Zawierzbie 6, gmina Samborzec, powiat sandomierski, a trzecie –
państwu Dominice i Marcinowi Wróblom, Zagajów 78, gmina Czarnocin, powiat
kazimierski.
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IV miejsce – Anna Gabryś, Staniowice 29, gmina Sobków, powiat jędrzejowski V miejsce –
państwo Marianna i Bogdan Kmiecik, Olszówka 23, gmina Słupia Konecka, powiat
konecki

VI miejsce – państwo Marzena i Łukasz Kieras, Komorów 4, gmina Pacanów, powiat buski
VII miejsce – Robert Bochenek, Wiśniowa 174, gmina Staszów, powiat staszowski
Wyróżnienia:
– państwo Renata i Zbigniew Podczasi, Biskupice 5, gmina Sadowie, powiat opatowski
– Magdalena Stefańczyk, Gnieździska 152, gmina Łopuszno, powiat kielecki
– państwo Barbara i Waldemar Zielińscy, Borcuchy 5, gmina Bałtów, powiat ostrowiecki
– państwo Anna i Tomasz Bania, ul. Przemysłowa 3A Pińczów, powiat pińczowski
– państwo Joanna i Paweł Sieczka, ul. Iłżecka 183 Skarżysko Kościelne, powiat skarżyski


